
ConcorrenteCl. Tempo

AmatoriClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

1 29:43 Ivaldi Silvio M27

2 30:43 Quartaro Andrea M20

3 31:08 Tiby Roberto M43

4 31:21 Giacobbe Giulio M24

5 33:18 Ferrero Marco M49

6 33:30 Bianchin Jessica F18

7 33:31 Chino Giada F16

8 33:41 Baldo Paolo M34

9 34:06 Ciani Andrea M47

10 34:26 Del Giallo Dario M46

11 34:41 Mervi Angelo M47

12 34:43 Rocchetti Stefania F45

13 34:54 Morotti Gianmarco M50

14 34:56 Ravioli Davide M42

15 35:02 Valentini Matteo M34

16 35:30 Grillo Enrico M49

17 36:01 Figari Danilo M39

18 36:55 Avallone Davide M55

19 36:56 Bisso Stefano M

20 37:02 Rosa Claudio M54

21 37:11 Drago Diego M19

22 37:37 Scognamiglio Maurizio M39

23 38:14 Cucchia Luciano M65

24 38:40 Fresa Emanuela F27

25 38:48 Schinelli Fabrizio M49

26 38:51 Bortolotti Livia F29

27 39:04 Gulli Francesco M36

28 39:20 Peratoner Marco M42

29 39:29 Galassi Ilaria F30

30 39:31 Virgilio Oliviero M49

31 40:15 Costa Ranieri M36

32 40:51 Ferrero Mauro M46

33 41:55 Picasso Alessandro M49

34 41:59 Tiby Marco M46

35 42:01 Stoppa Davide M36

36 42:20 Montacchini Mario M51

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



ConcorrenteCl. Tempo

AmatoriClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

37 42:21 Lovesio Simonetta F45

38 43:34 Pettazzi Marco M

39 43:59 Cavassa Paolo M55

40 44:55 Canella Oliviero M64

41 47:00 Cavassa Matteo M14

42 48:25 Buggio Fabrizio Ilario M53

43 48:39 Cazzanti Ivano M53

44 49:03 Ardia Gianluca M37

45 49:14 Rocca Barbara F52

46 49:25 Marchese Vincenza F44

47 49:27 Ageno Cristina F40

48 50:07 Clerici Luca M

49 51:53 Cambiaso Emanuele M

50 53:58 Sciaccaluga Giovanni M18

51 54:10 Bisso Gianfranco M50

52 56:20 Bazzurro Enrico M57

53 59:01 Drago Mario M71

54 59:45 Drago Andrea M78

55 1:05:02 Cerra Antonio M41

56 1:05:49 Tognoni Ludovica F

57 1:05:52 Enriotti Milena F44

58 1:06:01 Bottini Emanuela F50

N.P. Calabria Andrea M51

N.P. Carrantino Giovanni M42

N.P. Casaleggio Carlo M62

N.P. Drogo Gaetano M51

N.C. Ferrari Roberto M49

N.P. Martino G. Luca M43

N.P. Puccio Maurizio M

N.P. Raso Andrea M36

N.P. Ronco Alberto M46

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



ConcorrenteCl. Tempo

Amatori FClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

1 33:30 Bianchin Jessica F18

2 33:31 Chino Giada F16

3 34:43 Rocchetti Stefania F45

4 38:40 Fresa Emanuela F27

5 38:51 Bortolotti Livia F29

6 39:29 Galassi Ilaria F30

7 42:21 Lovesio Simonetta F45

8 49:14 Rocca Barbara F52

9 49:25 Marchese Vincenza F44

10 49:27 Ageno Cristina F40

11 1:05:49 Tognoni Ludovica F

12 1:05:52 Enriotti Milena F44

13 1:06:01 Bottini Emanuela F50

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



ConcorrenteCl. Tempo

Amatori MClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

1 29:43 Ivaldi Silvio M27

2 30:43 Quartaro Andrea M20

3 31:08 Tiby Roberto M43

4 31:21 Giacobbe Giulio M24

5 33:18 Ferrero Marco M49

6 33:41 Baldo Paolo M34

7 34:06 Ciani Andrea M47

8 34:26 Del Giallo Dario M46

9 34:41 Mervi Angelo M47

10 34:54 Morotti Gianmarco M50

11 34:56 Ravioli Davide M42

12 35:02 Valentini Matteo M34

13 35:30 Grillo Enrico M49

14 36:01 Figari Danilo M39

15 36:55 Avallone Davide M55

16 36:56 Bisso Stefano M

17 37:02 Rosa Claudio M54

18 37:11 Drago Diego M19

19 37:37 Scognamiglio Maurizio M39

20 38:14 Cucchia Luciano M65

21 38:48 Schinelli Fabrizio M49

22 39:04 Gulli Francesco M36

23 39:20 Peratoner Marco M42

24 39:31 Virgilio Oliviero M49

25 40:15 Costa Ranieri M36

26 40:51 Ferrero Mauro M46

27 41:55 Picasso Alessandro M49

28 41:59 Tiby Marco M46

29 42:01 Stoppa Davide M36

30 42:20 Montacchini Mario M51

31 43:34 Pettazzi Marco M

32 43:59 Cavassa Paolo M55

33 44:55 Canella Oliviero M64

34 47:00 Cavassa Matteo M14

35 48:25 Buggio Fabrizio Ilario M53

36 48:39 Cazzanti Ivano M53

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



ConcorrenteCl. Tempo

Amatori MClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

37 49:03 Ardia Gianluca M37

38 50:07 Clerici Luca M

39 51:53 Cambiaso Emanuele M

40 53:58 Sciaccaluga Giovanni M18

41 54:10 Bisso Gianfranco M50

42 56:20 Bazzurro Enrico M57

43 59:01 Drago Mario M71

44 59:45 Drago Andrea M78

45 1:05:02 Cerra Antonio M41

N.P. Calabria Andrea M51

N.P. Carrantino Giovanni M42

N.P. Casaleggio Carlo M62

N.P. Drogo Gaetano M51

N.C. Ferrari Roberto M49

N.P. Martino G. Luca M43

N.P. Puccio Maurizio M

N.P. Raso Andrea M36

N.P. Ronco Alberto M46

N.C. = non classificato        N.P. = non partito


